PAGE
5

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
22 июня 2017 г.
№ 4
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Бочарников В.Н. – член КДК.
Приглашённые:
Мунтян Д.Ф. – член Исполкома БРОО ФФ.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 30.05.2017 года между командами "Спартак" (Валуйки) и "ДЮСШ №6 - Смена" (Белгород);

2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд младших юношей от 08.06.2017 года между командами «Металлист» (Волоконовка) и "Спартак–Ясные Зори - ДЮСШ" (Пролетарский);

3. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 09.06.2017 года между командами "Спартак–Ясные Зори - ДЮСШ" (Пролетарский) и "Оскол" (Новый Оскол);

4. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 10.06.2017 года между командами "Металлист" (Волоконовка) и "Спарта" (Новый Оскол);

5. Рассмотрение обращения команды «Строитель» (Строитель);

6. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 14.06.2017 года между командами "Факел" (Прохоровка) и "Титан" (Белгород);
7. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 14.06.2017 года между командами "Ворон" (Грайворон) и "Майский" (Майский);

8. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 18.06.2017 года между командами "Заря" (Ивня) и "Ворон" (Грайворон);

9. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 18.06.2017 года между командами "Кристалл" (Ракитное) и "Факел" (Прохоровка);

10. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 20.06.2017 года между командами "СШ-1" (Шебекино) и "Спартак" (Валуйки).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №28 матча 6-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 30.05.2017 года между командами «Спартак» (Валуйки) и «ДЮСШ №6 – Смена» (Белгород), рапорт арбитра матча Стопичева А., рапорт арбитра матча Титова Д., рапорт арбитра матча Сазонова О.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10 Регламента областных соревнований по футболу 2017 года, ст.16, ст.20, ст.25, ст.28, ст.35, ст.44 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Спартак» (Валуйки) ПЛУТАХИНА Богдана на три игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей;

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «ДЮСШ №6 - Смена» (Белгород) КОШКИНА Олега на три игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей;
В связи с досрочным прекращением матча по причине вмешательства зрителей:

- засчитать команде «Спартак» (Валуйки) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «ДЮСШ №6 - Смена» (Белгород) техническую победу со счётом 3:0;

- дисквалифицировать стадион «Центральный» (Валуйки) для проведения домашних матчей команды «Спартак» (Валуйки) в рамках Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей до конца соревнований УСЛОВНО.
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №22 матча 6-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд младших юношей от 08.06.2017 года между командами «Металлист» (Волоконовка) и «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский), протест команды «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.46 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- в связи с нарушением порядка подачи протеста, протест команды «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский) отклонить.

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №21 матча 6-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 09.06.2017 года между командами «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский) и "Оскол" (Новый Оскол), протест команды «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский), рапорт арбитра матча Храбана Р.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.54, ст.74 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- перенести рассмотрение вопроса на специальное заседание КДК с участием арбитра матча, тренеров обеих команд и игрока команды "Оскол" (Новый Оскол) МОЛОТОК Евгения.
Решение принято единогласно.

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №55 матча 8-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 10.06.2017 года между командами "Металлист" (Волоконовка) и "Спарта" (Новый Оскол).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды "Спарта" (Новый Оскол) ЛАВРОВА Сергея на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года.
Решение принято единогласно.

V. РАССМОТРЕЛИ:

- обращение команды «Строитель» (Строитель), протокол заседания КДК №3 от 08.06.2017 г.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.27, ст.28 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- снизить срок реализации дисквалификации игрока команды «Строитель» (Строитель) МАСТЕРОВА Владимира до двух игр Чемпионата Белгородской области по футболу 2017 года;

- дисквалифицировать игрока команды «Строитель» (Строитель) МАСТЕРОВА Владимира на две игры Чемпионата Белгородской области по футболу 2017 года УСЛОВНО;

- установить игроку испытательный срок в три месяца до 22.09.2017 г.

Решение принято единогласно.

VI. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №62 матча 8-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 14.06.2017 года между командами "Факел" (Прохоровка) и "Титан" (Белгород).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды "Титан" (Белгород) ЛЕОНИДОВА Евгения на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года;

- количество матчей считать после отбытия автоматической дисквалификации.

Решение принято единогласно.

VII. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №64 матча 8-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 14.06.2017 года между командами "Ворон" (Грайворон) и "Майский" (Майский).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.11 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- в связи с задержкой времени начала матча из-за опоздания команды выразить замечание команде "Майский" (Майский).

Решение принято единогласно.

VIII. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №69 матча 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 18.06.2017 года между командами "Заря" (Ивня) и "Ворон" (Грайворон).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды "Заря" (Ивня) ЮДИНА Антона на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года;

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды "Заря" (Ивня) БЕЛЫХ Андрея на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года.

Решение принято единогласно.

IX. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №71 матча 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 18.06.2017 года между командами "Кристалл" (Ракитное) и "Факел" (Прохоровка).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды "Факел" (Прохоровка) ГАБЕЛКОВА Евгения на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года.

Решение принято единогласно.

X. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №41 матча 9-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 20.06.2017 года между командами "СШ-1" (Шебекино) и "Спартак" (Валуйки).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35, ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес арбитра дисквалифицировать игрока команды "Спартак" (Валуйки) ПЕГОГО Александра на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей;

- за удар соперника дисквалифицировать игрока команды "СШ-1" (Шебекино) УБАСОВА Дениса на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей;

- за удар соперника дисквалифицировать игрока команды "Спартак" (Валуйки) КОРОЛЁВА Виктора на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов